בעניין: מדינת ישראל - פרקליטות מחוז מרכז המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד ראזי בטחיש

נ ג ד

מחמוד עאבד (עציר) הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד חיים שוורצברג

הכרעת דין

כתב האישום והמענה לו

1. נגד הנאשם, יליד 1998, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקת נשק, בניגוד לסעיף 144(א) רישא
לחוק העונשין, תשל"ז-1977; והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין. על פי עובדות כתב
האישום, עובר ליום 5.5.20 בשעה 17:00 הוסלקו, על ידי מי שזהותו אינה ידועה למאשימה, בשטח חקלאי (גוש 7829

חלקה 42), הממוקם מערבית לעיר טייבה (להלן - השטח החקלאי) , כלי הנשק המפורטים להלן:

א.

תנאי זה של בלעדיות מתקיים גם במקום שהיכולת לעשייה בחפץ או לקביעת גורלו
או 'המיוחסת' ההחזקה ביסוד בצוותא... ידיהם על מופעלת והיא אחד, מאדם ליותר נתונה

והסכמה...". ידיעה של הדרישה עומדת 'הקונסטרוקטיבית',

כאמור, אמנם פסקי הדין הנ"ל דנו בעבירה של החזקת סם מסוכן (וראה הרחבה לענין "דרכי החזקה" הקבועה בסעיף
8 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973), אך הגיונם תקף אף לגבי עבירה של החזקת נשק. עולה, אם
המבחנים של ידיעה ושליטה, כן, מהפסיקה שדי אם תוכיח המאשימה, מעבר לספק סביר, שמתקיימים במקרה דנן
(הוצאתם ממקום המסתור, לשלוט בעשייה בהם היה יכול והוא כלי הנשק מיקום הסתרת ידע על דהיינו שהנאשם
אף אם הוטמנו במקום על ידי שניים אחרים החזקתם הפיזית, ניודם ממקום למקום והחזרתם למקום המסתור) -

החזקת נשק שלא כדין (מושא סעיף 1.א' לכתב 25. לאור האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירה של
האישום) ומזכה אותו, מחמת הספק, מהחזקת חמש המחסניות שהיו מתחת למיכל המים הענק (מושא סעיף 1.ב' לכתב

האישום). כמו כן, אני מרשיע אותו בעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

ניתנה היום, י"ז אלול תש"פ, 06 ספטמבר 2020, במעמד ב"כ המאשימה, הנאשם ובא-כוחו.